
① 国や自治体から人数制限の
　 要請があった場合
② “大声あり”の場合

国や自治体から人数制限の
要請がない場合

施設名

ウエルネス交流プラザ

規定定員数 人数制限時の利用可能人数利用可能人数の目安

ムジカホール (客席 )

ムジカホール (舞台 )

楽屋 1

楽屋 2

楽屋 3

セミナールームA

セミナールーム B

スタジオ

リハーサル室

茶霧茶霧ギャラリー

293名

‒

16 名

3名

7名

234名（椅子のみ）
180名（椅子、机）

12名

36名

‒

‒

施設名

未来創造ステーション

規定定員数

会議室１

会議室２

セミナー室１

セミナー室２

セミナー室３

多目的室

コワーキングスペース

45名

15名

14名

20名

18名

16名

50名

施設名

まちなか交流センター

規定定員数

まちなかキッチン

会議室１

会議室２

多目的室

まちなか広場

・感染状況や施設のご利用内容により、収容人数が変動する場合がございます。各施設へご相談ください。   
・大声を伴う場合は、利用を制限する場合があります。   
・マスク着用など基本的な感染症予防対策を遵守してください。

※ムジカホールの利用人数を判断する利用内容について
　（１）従来定員程度の利用が可能な利用内容 … クラシックの演奏（ピアノ発表会を含む）、古典芸能、式典や講演会等、その他観客が発声をしない公演
　（２）従来定員の 50％以下となる利用内容 … ポップスなどのライブ、歌謡ショー（カラオケ大会等を含む）、その他声援を惹起するような公演

16名

20名

24名

100名

‒

‒

7 名

1名

3名

117名（椅子のみ）
90名（椅子、机）

6名

18名

15名程度

10名程度

‒

16名

3名

7名

150名（椅子のみ）
120名（椅子、机）

10名

24名

‒

‒

定員の50%以下※利用内容に応じる
(140 名を目安とする )　

利用内容（※）に応じステージからの
距離を設けたうえで確保できる席数

人数制限時の利用可能人数利用可能人数の目安

30 名

10名

7名

10名

9名

8名

15名

45名（椅子のみ）・30名（椅子、机）

10名

14名

20名

18名

16名

20名

人数制限時の利用可能人数利用可能人数の目安

７名を目安とする

７名

12名

60名

‒

16 名

20名

16名

90名

‒

各施設利用人数一覧

感染状況に応じた利用人数について、利用人数の再設定
を行います。（令和 4年 5月 30日より）

令和4年5 月30日から当面の間


